
Vi søger: 1 pædagog til vuggestuen, 2 pædagoger til
børnehaven

 Til vores dejlige lille børnehus
Søger vi 1 pædagog til vores vuggestue, 1 sprogpædagog til børnehaven 1 medhjælper til vores

dejlige børnehus. 
Brænder du for arbejdet med børn, i alderen fra 0-6 år og ønsker du at være en del af et

nærværende og engageret team? Så er det måske dig, vi søger som pædagog til vores vuggestue
og børnehave samt 1 pædagog til vuggestuen

Vi søger personaler på 35-37 timer ugentligt med opstart hurtigst muligt. Hos os bliver du en del af
en fleksibel arbejdsplads, hvor trivsel, samarbejde og faglig udvikling vægtes højt

hverdagen.
I vores hus arbejder vi målrettet med relations-dannelse, trygge læringsmiljøer og
børnefællesskaber. Vi tror på, at børn udvikler sig bedst gennem nærværende voksne,
anerkendende kommunikation og stabile relationer. Derfor søger vi medarbejdere, der møder
børnene med omsorg, nysgerrighed og engagement.
Vi tilbyder:

En fleksibel og imødekommende arbejdsplads●

Engagerede, fagligt reflekterende og nærværende kollegaer●

Et hus med fokus på trivsel, udvikling og stærke relationer●

En hverdag præget af leg, læring og pædagogisk kvalitet●

Mulighed for medindflydelse og faglig sparring●

Vi søger dig, som:

Er omsorgsfuld, stabil og ansvarsbevidst●

Har lyst til at indgå aktivt i det pædagogiske arbejde●

Kan skabe trygge og udviklende relationer til børn, forældre og kollegaer●

Bidrager positivt til fællesskabet og arbejdsmiljøet●

Har blik for børneperspektiver, deltagelsesmuligheder og inkluderende læringsmiljøer●

Vi lægger vægt på en anerkendende tilgang, tæt samarbejde og et miljø, hvor både børn og voksne
oplever sig set, hørt og værdsat.
Lyder det som noget for dig?
Så glæder vi os til at høre fra dig.
Vil du vide mere: Vi håber, det du har læst, har gjort dig endnu mere nysgerrig. Vi byder dig hellere
end gerne på en kop kaffe (eller te), så du kan møde os og se vores hus, inden du søger. Og har
du spørgsmål, så ring til vores konstitueret leder 
Marlene Vejlø på telefon. 28 56 40 42.
 
Ansøgningsfrist:
19-07-2026
 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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